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Shenime Viti Rraportues  Viti paraardhes

AKTIVET
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Mjetet monetare A1 1,579 86,290
2 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet 0 0
ii Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2 0 0
3 Aktivet te tjera afatshkurtra financiare ‘ |
i Llogari /Kerkesa te arketueshme ‘ | 0
ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme - A2 | 21,067 4,400

iii Instrumente te tjera borxhi

iv Investime te tjera financiare
Shuma 1.3 21,067 4,400
4 Iventari '

i Lendet e para

i Prodhim ne proces

iii Produkte te gatshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesat per furnizime

Shuma .4 0 0
5 Aktivet biologjike afatshkurtra ‘ 0 0
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje ! 7 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - |
Totali per Aktivet Afatshkurtra (1) ' 22,646 90,690
Il Aktivet afatgjata '
1 Investimet financiare afatgjata
i Aksione dhe pjesmartje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
ii Aksione dhe letra me vlere -
iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma I1.1 0 0
2 Aktivet afatgjata materiale A3

Amortizimi akumuluar 0 0

ii Ndertesa '

i Makineri dhe pajisje 333,333 0

iv Aktive te tjera afatgjata materiale 27,937 27,937

Shuma II.2 361,270 27,937
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale

i Emrilmire ' | 0 0

ii Shpenzimet e zhvillimit 7
i Aktive t tjera afatgjata jomateriale

Shuma I1.4 ' 0 0

5 Kapital aksionar | papaguar ' 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali per Aktivet Afatgjata (Il ) . ' 361,270 27,937
Totali | aktiveve (1+11) 383,916 118,627
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Periudha : 01 Janar 2015 deri 31 Dhjetor 2015
Monedha :Leke

Shenime Viti Rraportues  Viti paraardhes

DETYRIME
| DETYRIMET AFATSHKURTRA .
1 Derivativet (vlera negative)
2 Huamarrjet
i Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
iii Bono te konvertueshme

Shumal.2 7 | | 0 0
3 Huat dhe parapagimet 7
i Te pagueshme ndaj furnitoreve ' 0 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve D3 ' 319,680 0
iii Detyrimet ndaj pronarit ' D1 ' 4,013,284 3,907,507
iv Hua te tjera sigurime shogerore 68,232 162,520
v Parapagimet e arktetuara ' D2 0 0
Shuma 1.3 ' | 4,401,196 4,070,027
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Totali per Detyrimet Afatshkurtra ( 1) ! 4,401,196 4,070,027
Il Detyrimet Afatgjata
1 Huat Afatgjata
i Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
i Bonot e konvertueshme A |
shumaIl.1 ” ] 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjatéw h -
3 Provizionet afatgjata ' | ' 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra ' ' 0 0
Totali per Detyrimet Afatgjata (Il ) T 0 0
KAPITALI 4,401,196 4,070,027
1 Aksionet e pakices ‘ 0 0
2 Kapitali ge u perket aksionereve te shéderise meme ' 0 0
3 Kapitali aksionar ' K1 100,000 100,000
4 Primi | aksionit - ‘ 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 Rezerva
i Rezerva ligjire 0
ii Rezerva te tjera ' ' 0
iii Rezerva statuore _ 0
Shumalé - ' 0 0
7 Humbja e pashperndara N -4,051,400 -3,402,924
8 Fitimi/Humbja e vitit financiar ' - ‘ 65,880 -648,476
Totali per kapitalin (Il ‘ -4,017,280 3,951,400
Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit (1, I, IIl,) | 383,916 118,627
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Subjekti

LULI 06 SHPK

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015

Referencat ~ Viti 2015 Viti 2014
Nr Pershkrimi i Elementeve Nr llog ushtrimor ushtrimor
1 Shitjet neto Sht | 358,600 205,076
2 Te ardhura te tjera nga veprlmtante e shfryteZImlt Sh2 1 0 0
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
3 proces 0 O‘
4 Materialet e konsumuara S1 4,360 100,000
5 Kosto e punes 420,120 676,860
Pagat e personelit 641 360,000 580,000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 60,120 96,860
6 Amortizimi dhe zhvleresimet o 681 0 0|
7 Shpenzime te tjera 604-639 | 0 76,692
8 Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) ) 7 424,480 853,552
9 Fitimi apo humbja nga vepnmtana kryesore(1+2+/- .3 8) 121 » -65,880 -648,476
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje 0 0
12 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : 0 0
a- investime te tjera financiare afatgjat 0 0
b-Diferecn TVSH 0 0
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit 0 0
d-te tjera financiare 0 0
Totali (a+b+c+d) ) 0 0
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13 10+/-11+/-12) , 0 0
Shpenzime pa zbritshme per efekt tatimi 0 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 65,880 -648,476
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14 15) 65,880 -648,476

Per LULI 06 SHPK
ADMINISTRATORI

Foti B@thl



LULI 06 Shpk
Nipt K63127202E
Shfrytezim Pylli
Kugan Elbasan

Pasqyre e fluksit parase - Sipas metodes direkt
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Viti
| ) ~ Emertimi Viti ushtrimor 2015 2014
Fluksi parave nga veprimtarite shfrytezimit |
Parate e arketuara nga klentet 430320
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 400360
Parate e ardhura nga veprimtarite 0
Interesi | paguar 7 | 0
Tatim | paguar 7 194728
Parate arketuar nga pronari per zmadhim kapitali 0
Paraja neto nga veprimtaria shfrytezimit ] -164768
Fluksi parave nga veprimtarite investuse L
Blerje aktive afatgjata materiale 0
‘Te ardhuara nga shitja e paisjeve Ll
Interesi | arketuar 0
Dividentet e arketuar 0
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuse 0
Fluksi parave nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0
Hua overdraft rritja 0
Pagesat e huave - 0
Dividentet | paguar 7 o 1 0
Diferenca nga kembimi valutor 0
Interesa bankare B 0
‘Paraja neto nga veprimtaria e financimit 0
‘Shtesa neto ne paradhe ekujvalente likujditetesh -84711
‘Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fillim te ushtrimit 86290
Para dhe ekujvalente likujditetesh ne fund te ushtrimit 1579
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